

สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคา: ก่อสร้างโดมหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น โรงเรียนเทศบาลดอกเงิน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลดอกเงิน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน งานสถาปัตยกรรม 1 ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

ประมาณราคา แบบ ปร.4 และ ปร.6 ทั้งหมด จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุปราคา - ก่อสร้างโดมหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น โรงเรียนเทศบาลดอกเงิน	285,326.36	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	285,326.36	
	สองแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบหกสตางค์		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจักจุบาล ธัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภาวรี ดีสูงเนิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุพจน์ ศรีงาม)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งาน สถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างโถงหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น โรงเรียนเทศบาลดอกเงิน

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาลดอกเงิน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงเรียนเทศบาลดอกเงิน

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน.....1.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๔.....เดือน.....พฤษภาคม.....พ.ศ.....2563.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F 1.3074	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	218,239.53	67,086.83	285,326.36	
2	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนด เงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	- VAT	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			285,326.36	
	ยอดสุทธิ	สองแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบหกสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักรุบาล ธัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวีย์ ศีสูงเนิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)

รายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา: ก่อสร้างโคมหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น โรงเรียนเทศบาลดอกเงิน

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาลดอกเงิน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นายสุพจน์ ศรีงาม ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๔ เดือน พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีต - คืบชุดมกลับ - ทราดยาบ - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 kg/cm ² - เหล็ก RB 6 ม.ม. - เหล็ก DB 12 ม.ม. - เหล็ก DB 16 ม.ม. - ลวดผูกเหล็ก - ค่าแรงตัดเหล็กผูกเหล็ก - ไม้แบบ	5.00	ลบ.ม	-	-	125.00	625.00	625.00	
		1.00	ลบ.ม	514.02	514.02	91.00	91.00	605.02	
		0.24	ลบ.ม	1,592.06	382.09	398.00	95.52	477.61	
		1.63	ลบ.ม	1,791.12	2,919.53	498.00	811.74	3,731.27	
		6.00	เส้น	45.67	274.02	-	-	274.02	
		9.00	เส้น	175.11	1,575.99	-	-	1,575.99	
		6.00	เส้น	316.59	1,899.54	-	-	1,899.54	
		6.00	ก.ก	32.24	193.44	-	-	193.44	
		188.00	ก.ก	-	-	3.30	620.40	620.40	
		8.00	ตร.ม	280.00	2,240.00	133.00	1,064.00	3,304.00	
2	งานโครงสร้างและหลังคา - เหล็กกล่อง 150X150X4.5 ม.ม. - เหล็กกล่อง 100X50X3.2 ม.ม. - เหล็กกล่อง 50X50X2.3 ม.ม.	2.00	ท่อน	2,900.68	5,801.36	-	-	5,801.36	
		24.00	ท่อน	1,026.17	24,628.08	-	-	24,628.08	
		49.00	ท่อน	488.98	23,960.02	-	-	23,960.02	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 ม.ม.	27.00	ท่อน	598.14	16,149.78	-	-	16,149.78	
	- เมทอลซีทหนา 0.40 ม.ม.สีน้ำตาล	135.00	ตร.ม	200.00	27,000.00	70.00	9,450.00	36,450.00	
	- ครอบสันและครอบชนผนัง	51.00	ม.	150.00	7,650.00	50.00	2,550.00	10,200.00	
	- เชิงชายเสาเรียงรูป 2 ก 1	73.00	ม.	160.00	11,680.00	50.00	3,650.00	15,330.00	
	- จั่วสามเหลี่ยมไม้สำเร็จรูปโครงเหล็กกล่อง50x50x2.3 ม.ม.	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	300.00	1,200.00	6,000.00	
	- ไม้ดัดกรู 2" ยึดหลังคาเมทัลลิกและครอบสัน	6.00	กล่อง	150.00	900.00	-	-	900.00	
	- เหล็กเหลี่ยมขนาด0.30x0.30 ม.หนา 12 ม.ม.พร้อม-bolt12 ม.ม.	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	150.00	600.00	2,600.00	
	- เหล็กเหลี่ยมขนาด0.15x0.15 ม.หนา 3 ม.ม.	4.00	ชุด	50.00	200.00	-	-	200.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก	2,867.00	ก.ก	-	-	12.00	34,404.00	34,404.00	
	งานสี								
- สีกันสนิม	190.00	ตร.ม	30.00	5,700.00	35.00	6,650.00	12,350.00		
- สีน้ำมัน	190.00	ตร.ม	46.00	8,740.00	38.00	7,220.00	15,960.00		
รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด									
ค่าFactor F 1.3074									
รวมทั้งสิ้น									
285,326.36									
ยอดสุทธิ									
285,326.36									

สองแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบหกสตางค์